
UCHWAŁA Nr XXXIV/219/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/212/2021 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
19 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

gminy na 2021 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXIII/212/2021 Rady Gminy Krzywcza z dnia 19 października 
2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok wprowadza 
się zmiany: 
1) W § 1 pkt I w tabeli: Dochody budżetowe: w Dziele 758 - Różne rozliczenia, 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe, „§ 0970 - Wpływy z różnych 
dochodów” zastępuje się „§ 0940 - Wpływy z różnych rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych”. 

2) W § 1 po pkt II dodaje się pkt III w brzmieniu: 
„III. Określa się szczególną zasadę wykonywania budżetu w 2021 roku, 
wynikającą z odrębnej ustawy. W myśl art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 
26 października 1992 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119), gmina przeznacza środki, o których 
mowa w ust. 3 pkt 1 tj. także z tytułu przysługującej gminie części opłaty 
za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 
na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 
 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu Gminy wynikającymi z ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 800,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 5 800,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

5 800,00 

   Razem 5 800,00 

  



2 
 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 5 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 

Razem: 5 800,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Sobol 


